




(単位： 円 ）

入札（見積） 　11時　30分

日時及び会場

件名

納入場所　

履行期間 令和4年9月30日 まで

 第１回 第２回 摘　　要

1,287,600
落札

口頭にて通知済

1,473,340

棄　権

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

【 指名競争入札 】

入札（見積）者  随意契約

株式会社トヨタレンタリース石川

入札結果表

ニッポンレンタカー北陸株式会社

令和4年2月17日から

令和4年1月27日
輪島市役所新館中会議室

 入札（見積）即時開札

新型コロナウイルスワクチン接種に係るレンタカー賃貸借

輪島市河井町地内

株式会社日産カーレンタルソリューション

無 予定価格  1,339,400円 最低制限価格  無

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長補佐
　　　　　  稲 木　　果 菜

監理課主幹兼監理係長
　　　　　　村 元　　大 祐

入札心得第8条第11号により無効

（予定価格超過）



(単位： 円 ）

入札（見積） 　11時　35分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

3,898,600

3,950,000

3,818,200
落札

口頭にて通知済

3,922,000

　 3,886,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無 無 予定価格  3,955,600円 最低制限価格  無

株式会社大下書店

いろは

有限会社ヒサギ

総務課主事
　　　　　　谷内口  大 和

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長補佐
　　　　　  稲 木　　果 菜

監理課主幹兼監理係長
　　　　　　村 元　　大 祐

令和4年3月25日

株式会社データサポート

入札結果表 【 指名競争入札 】

株式会社ハウジングもりや

令和4年1月27日
輪島市役所新館中会議室

本庁舎本館一般備品（その２）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市二ツ屋町地内


